
02/2016 

 

Komendant Powiatowy Policji w Tucholi poszukuje kandydata (mężczyznę/kobietę) na stanowisko: 

sprzątaczka w Komendzie Powiatowej Policji w Tucholi 

 

 

 
W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych                  w 

urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 

wynosi co najmniej 6%. 
 
 

 

Zakres zadań wykonywanych: 

 

 dbanie o porządek i czystość pomieszczeń obiektu KPP w Tucholi, 

 wykonywanie wszelkich czynności związanych z utrzymaniem czystości i porządku 

pomieszczeniach biurowych, na korytarzach, pomieszczeniach WC i recepcji, 

 codzienne zamiatanie i froterowanie przydzielonej powierzchni sprzątania, 

 codzienne opróżnianie koszy oraz wynoszenie odpadków i makulatury w miejsca do tego 

przeznaczone, 

 wycieranie kurzu w pomieszczeniach wyznaczonych, 

 mycie wszelkich urządzeń sanitarnych oraz podłóg (w miarę potrzeb) i ścian pokrytych glazurą, 

 mycie okien i drzwi w miarę potrzeb, nie mniej niż 4 razy w roku, przy użyciu środków 

wskazanych przez starszego referenta Zespołu Administracyjno – Gospodarczego, 

 czyszczenie i odkurzanie wykładzin podłogowych, 

 usuwanie wszelkiego rodzaju plam i zanieczyszczeń z powierzchni, 

 mycie w miarę potrzeb powierzchni biurek, stołów, krzeseł, szaf oraz innych urządzeń / mebli 

znajdujących się w przydzielonym rejonie sprzątania, 

 zgłaszanie starszemu referentowi ZAG wszelkich braków w zaopatrzeniu, nieprawidłowości i 

uszkodzeń sprzętu, w tym uzupełnianie pomieszczeń WC w środki czystości. 

 

 

wymiar etatu: 1 etat 

 

 

miejsce wykonywania pracy: 

Komenda Powiatowa Policji w Tucholi 

ul. Dworcowa 17 A, 89 – 500 Tuchola 

 

Warunki pracy 

 

Praca w pomieszczeniu (warunki biurowe). Wstępują uciążliwe / szkodliwe / niebezpieczne warunki pracy, 

jednak nie przekraczają one dopuszczalnych norm, a podczas pracy zgodnie zasadami BHP, nie stwarzają 

zagrożenia dla pracownika (praca w niebezpieczeństwie elektrycznym, przy promieniowaniu EM, przy 

sztucznym oświetleniu). Narzędzia i materiały pracy: : ręczne narzędzia do sprzątania (m.in. miotły, mopy, 

szczotki, odkurzacz, wiadra z tworzywa i środki czystości oraz dezynfekujące, środki ochrony indywidualnej, 

ubranie robocze itp.). W pionowych ciągach komunikacyjnych nie ma wind osobowych oraz podjazdów dla 

osób niepełnosprawnych. W budynku stanowiącym miejsce pracy są toalety przystosowanej dla osób 

niepełnosprawnych. 

 

 

Wymagania związane ze stanowiskiem pracy 

niezbędne: 

wykształcenie: podstawowe 

doświadczenie zawodowe / staż pracy: brak 

pozostałe wymagania niezbędne: 



– organizacja pracy własnej, 

– współpraca, 

– staranność. 

 

pożądane: 

wykształcenie: zawodowe 

doświadczenie zawodowe / staż pracy:  1 rok 

Wymagane dokumenty i oświadczenia: 

 życiorys i list motywacyjny 

 

Dokumenty należy składać w terminie do 15.06.2016 r. pod adresem: 

Komenda Powiatowa Policji w Tucholi 

ul. Dworcowa 17A, 89 – 500 Tuchola 

 

Wynagrodzenie: 

2000,00 zł brutto 

 

Inne informacje: 

Koniecznie proszę zaznaczyć w liście motywacyjnym, jakiego ogłoszenia dotyczy oferta (stanowisko, zespół, 

nr ogłoszenia). Na rozmowę kwalifikacyjną zaprosimy wszystkich kandydatów, którzy poprawnie złożą 

komplet wymaganych dokumentów. Oferty otrzymane po terminie nie będą rozpatrywane. Nadesłanych 

ofert nie odsyłamy. 

 


